

P. R. Holding Kolding ApS
CVR-nr. 27324762

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2014

Dirigent

Navn: Preben Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. R. Holding Kolding ApS
Sønderballevej 36
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27324762

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Preben Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 111 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(166.272)	(744)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(2.463)</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		(168.735)	(754)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		107.860	0
Andre finansielle indtægter	2	11.987	19
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.533)</u>	<u>(5)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(111.421)	(740)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(111.421)</u>	<u>(740)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		98.400	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		75.047	0
Overført resultat		<u>(284.868)</u>	<u>(837)</u>
		<u>(111.421)</u>	<u>(740)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>3</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		347.710	240
Andre tilgodehavender		301.025	429
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>648.735</u>	<u>669</u>
Anlægsaktiver		<u>648.735</u>	<u>672</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.291.193	3.291
Andre tilgodehavender		494.700	555
Tilgodehavende selskabsskat		0	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	13.674	0
Periodeafgrænsningsposter		50.000	50
Tilgodehavender		<u>3.849.567</u>	<u>3.899</u>
Likvide beholdninger		<u>32.365</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.881.932</u>	<u>4.111</u>
Aktiver		<u>4.530.667</u>	<u>4.783</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		75.047	0
Overført overskud eller underskud		4.222.220	4.507
Egenkapital		<u>4.422.267</u>	<u>4.632</u>
Anden gæld		10.000	54
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	97
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.400</u>	<u>151</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.400</u>	<u>151</u>
Passiver		<u><u>4.530.667</u></u>	<u><u>4.783</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.507.088	4.632.088
Årets resultat	0	75.047	(284.868)	(209.821)
Egenkapital ultimo	125.000	75.047	4.222.220	4.422.267

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.463	10
	<u>2.463</u>	<u>10</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	11.987	16
Valutakursreguleringer	0	3
	<u>11.987</u>	<u>19</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		38.629
Kostpris ultimo		<u>38.629</u>
Af- og nedskrivninger primo		(36.166)
Overførsler		(2.463)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(38.629)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	272.663	428.834
Tilgange	0	11.191
Afgange	0	(139.000)
Kostpris ultimo	272.663	301.025
Opskrivninger primo	(32.813)	0
Andel af årets resultat	137.341	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(29.481)	0
Opskrivninger ultimo	75.047	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	347.710	301.025

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
IM-Pack ApS	Rødekro	ApS	50,00
Tridan Holding	Thailand	Ltd	33,00

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende på 14 t.kr. ved virksomhedens direktion. Tilgodehavendet er opstået i løbet af regnskabsåret i forbindelse med, at der er foretaget private hævninger. Tilgodehavendet forrentes efter selskabslovens regler.

6. Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for indtil 0,5 mio.kr. vedrørende lån i associeret virksomhed.